que      disp6e      sobre      a     fixa¢ao     dos     subsidios     dos     Vereadores     para
a   legislatuy`a   de   1997   a   2000.

IQ)-      Altera¢ao      do      valor     fixado     no     Art.      1Q     para     a
importancia    de    RS     1.600,00     (hum    mil     e    seiscentos    Reais),     dividido
em     duas     partes     de     R$     800,00     (oitocentos    Reais),     uma    fixa    e    uma
vari ivel .

aprova95o  un::?::a:::tac:::::a,C:Trm:mo:?°j°     dos     nobres     pares    e    a

Cordi al mente ,

Sala     das      Sess6es